SUPERMERCATI

UN'ISOLA DI QuALITA

OFFERTE VALIDE DAL 07
AL 17 GIUGNO 2023
ANTONELLA COSTA D’ORO
POMODORI PELATI 58 OLIO EXTRAVERGINE
800 G DI OLIVA
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FRUTTA E VERDURA

b DAL 07 AL 11 GIUGNO 2023 6

ANANAS CETRIOLI
ALKG AL KG
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FUNGHI AFFETTATI : LATTUGA ROMANA MELE FUJI : : POMODORO
CONF. 300 G . OBLUNGO VERDE

ANGURIE NERE : PESCHE GIALLE
AL KG -

MELONE VERDE CAVOLO VERZA . PATATE BIANCHE POMODORO CILIEGINO

ALKG | ALKG: #====  SARDEGNA CONF. 500 G
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Ordina i tuoi libri o prodotti di cartoleria su

distribook.it o direttamente in negozio
- Riceverai il 19% dell'importo speso
in buoni® da utilizzare presso i

Supermercati di Sardegna aderenti
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* Ogni buono ha un valore massimo
di 5 Euro e puo essere utilizzato
a fronte di una spesa

almeno di 30 Euro.

 —



FRESCHI

£ LE INSALATE

DANONE ACTIVIA
VARI TIPI
—  4X125G

=

ACTIVIA “ﬂ
' & it - e

GRANBIRAGHI
FORMAGGIO
GRATTUGIATO
500 G

€ 6,49
al kg € 12,98

MILK
CREME CARAMEL
4X100 G

BONDUELLE
MISTA CLASSICA
200 G

BONDUELLE
INSALATONA PIU
CON TONNO
165 G

A Bttt

R )

——

e D

FAGE PARMALAT ZYMIL
YOGURT BIANCO TOTAL YOGURT VARI TIP|
VARI TIPI 150 G 2X125 G
- B
T
“mam T =
€ 1,10
alkg €7,33 al kg € 3,56
NESQUIK ARBOREA
SNACK CACAO/LATTE MOZZARELLA
X5 100 G

oy

e1,79 € 0,99 . € 0,89

al kg € 3,58 al kg € 2,48 € 1,39 al kg € 8,90

BERETTA BERETTA BERETTA INSALATA DI MARE E

AFFETTATI FRESCA PANCETTA DOLCE/ WURSTEL WUBERONE VERDURE

SALUMERIAVARITIPI  AFFUMICATA A CUBETTI X3 250 G 1KG
150 G

A PARTIRE DA 100 G

sconto 40%

alkg €13,13

€1,79

alkg€7,16

09




SALUMI E FORMAGGI

PARMACOTTO

PARMA PROSCIUTTO COTTO

PROSCIUTTO CRUDO ALTA QUALITA

STAGIONATO 16 MESI ALLETTO
= ALLETTO

BERETTA BERETTA
MORTADELLA BOLOGNA SALAME MILANO

IGP ANTICA FATTORIA
ALLETTO ALLETTO

€ 0,99 € 1,39

al kg € 9,90 al kg € 13,90

SAN CARLO ARBOREA MILIACRU PINNA
PANCETTA AFFUMICATA PANEDDA PROVOLA PECORINO PASTORE DEL
ALLETTO ALLETTO ALLETTO TIRSO SEMISTAGIONATO

ALLETTO

(4 ()
S Sy ===
. A\
€ 1,49 € 1,29 € 1,09 € 1,69
al kg € 14,90 al kg € 12,90 al kg € 10,90 al kg € 16,90
CAMOSCIO D’ORO EMMENTAL BAVARESE ASIAGO NONNO NANNI
ALLETTO ALLETTO DOP STRACCHINO

ALLETTO ALLETTO

,ﬂ.
N

tt

€ 1,39 € 1,09 € 1,19 € 1,29

al kg € 13,90 al kg € 10,90 al kg €11,90 al kg € 12,90

“




& SURGELATI 3

FERRERO ALGIDA
ROCHER CLASSIC-DARK/ CORNETTO
RAFFAELLO/ VARI TIPI X6 450 G

POCKET COFFEE

SAMMONTANA ALGIDA BONI MEDA
BARATTOLINO VIENNETTA VANIGLIA/ GELATO VASCHETTA
- VARI GUSTI CAPPUCCINO/ VARI TIPI E GUSTI

500 G CAMELLO 320 G — 500 G

.!*‘“ @ ‘\‘\

Barattolino ) &

/A
AE el

€ 3,69 € 4,49

al kg €11,53 al kg € 8,98

MOTTA SNICKERS/MARS EDO ALGIDA

ICE CREAM ICE CREAM POTS STECCO BANANA CREMINO
KITKAT 321 G/ 335 G/280 G GUSTO E FANTASIA X8 X8 336 G

OREO 324 G 360 G

POTS

€ 2,25 € 3,75

€ 4,20 € 4,50 al kg € 6,25 al kg €11,16
EXTREME COOKIE OREO MOTTA LOACKER
CONO BISCOTTO BISCOTTI PANNA MAXIBON BISCOTTO GELATO
GELATO X6 198 G X4 384 G NAPOLITANER

VARI TIPI X4 284 G X4 264 G

€ 3,55 € 3,25 € 2,99

al kg € 14,05 alkg€17,93 al kg € 8,46 al kg € 11,33

“




& SURGELATI 3

FINDUS FINDUS FINDUS
FILETTI DI PLATESSA BASTONCINI BASTONCINI DI
ALLA MUGNIAIA DI SALMONE MERLUZZO

X8 200 G X12 300 G

L0 FME FILETTE 3
é’% D
—-|' o
(Findus / A

PLATESSA
ALLA MUGHALA

al kg € 22,50 al kg € 15,50
ARBI ARBI ARBI AlA
VONGOLE GUSCIO  SUGO NERO DI SEPPIA E GAMBERI SGUSCIATI COTOLETTE DI

500 G CALAMARI 300 G 400 G POLLO SURG. X3 280 G

T ]
€ 2,25 € 3,45 € 4,89 €1,95
al kg € 4,50 al kg €11,50 al kg € 12,23 al kg € 6,96
FINDUS OROGEL FROSTA P1ZZOLI
MINESTRONE TRADIZIONE CONTORNO LEGGEREZZA TORTINI SPINACI/ WE LOVE VIVACI
400 G 450 G TORTINI PANATI : 600 G

240 G

€ 1,9 € 2,45 €1,75 € 2,35
al kg € 4,98 al kg € 5,44 al kg €7,29 al kg € 3,92
SPECIAL DOG FRISKIES PURINA ONE
PATE VARI GUSTI DELIMIX CROCCANTINI
150 G .- 500 G VARI TIPI

€ 0,85

al kg € 5,67 al kg € 3,90 al kg € 5,94

“



BEVANDE

PURA
ACQUA
NATURALE
2LT

3

P--N

b : Wiy 4
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SKIPPER
SUCCHI S.ZUCCHERI
VARI TIPI
330 ML

€0, & €0,79

s allt€0,13 LRI al It € 2,39
SANTAL SAN PELLEGRINO
SUCCHI

VARI TIPI
L LT

COCKTAIL/CHINOTTO
: ZERO
750 ML

ESTATHE

TE LIMONE/PESCA
CLASSICO-ZERO
1,5LT

. € 0,79
€ 1,29 al It €1,05
SAN PELLEGRINO COCA COLA COCA COLA HEINEKEN
BIBITE CLASSICHE/ZERO ~ ZERO/ZERO ZUCCHERI E ORIGINAL-ZERO/ BIRRA
VARITIPl  ZERO CAFFEINA/SENZA FANTA ORIGINAL 66 CL
330 ML m CAFFEINA 4X660 ML
1,5LT
HL‘-:lm';'.]-:F.
= 3 3
ST
€ 0,55 €1,85 4 < 1,49
al It €1,67 allt€1,23 € 4,59 al It €2,26
GIOGANTINU JERZU JERZU MESA
VERMENTINO CANNONAURISERVA  CANNONAU 13,5’ DOC  PRIMO BIANCO VERM./
12’DOCG 750 ML 750ML  PRIMO SCURO CANN./
750 ML PRIMO ROSSO ISOLA
DELNURAGHI DOC
Qg Sy, s, 750 ML
2 N7 N7 Sy ,
S i\: 2
€ 4,9 € 5,99 € 4,69 € 6,99
al It € 6,65 al It € 7,99 al It € 6,25 al It €9,32

o9




BEVANDE

VINCI 100 BIGLIETTI

PER DUE PERSONE
PER IL CORONA SUNSETS FESTIVAL

OAEDUISTA ©GIOCA

.I.I.IIEHl]3EﬂIr[H.I SUNSETCOROMA-EXTRAIT

LIMPIDO
GUSTO

330 ml =

carwons el FRLTR! Bal BRYTRLS b il ] (] TN
I"I'h!hll“:'::'ld.li.l&- m--:;m:tlmﬁm m

MACELLERIA

TAGLIATA CON RUCOLA DI LONZA DI SUINO COSCIOTTO DI POLLO STRACCETTI DI BOVINO
BOVINO ADULTO TRANCIO FETTE CONF. GRAN RISPARMIO ADULTO
ALKG CONF. GRAN RISPARMIO o AL KG AL KG

AL KG NG00

GRAN RISPARMIO

OFFERTA
COMFEZIONE 3
GRAN RISPARMIO .

€ 7,90 € 3,49 € 13,90

al kg al kg al kg al kg

BOCCONCINI DI SUINO FILENI FILENI AIA
AL KG SALSICCIA DI POLLO COTOLETTA SUPREMA BON ROLL

360 G X2 260 G TACCHINO E SPINACI

750 G




LASAGNA PARMIGIANA
ALLA BOLOGNESE DI MELANZANE
ALL’ETTO ALLETTO

al kg € 9,90 al kg € 14,90
MELANZANE FILETTI DI PANADAS
GRIGLIATE ALICI MARINATE VARI TIPI
ALLETTO ALL ETTO o AL PEZZO

s
&
g

| : € 1,25
€ 1,09 € 1,29 = al pezzo
al kg € 10,90 al kg € 12,90
ARANCINI CARNE/ PIZZE SFOGLIA PIZZETTA SFOGLIA

PROSCIUTTO E RUSTICHE POMODORO MIGNON

MOZZARELLA E MOZZARELLA AL KG

AL PEZZO AL PEZZO
€ 1,30 € 0,55 € 7,60
al pezzo al pezzo al kg

&



SPLENDID LAVAZZA
CAFFE CLASSICO COMPATIBILE NESPRESSO

A zv(ml

'. Alva Kigeribilita

€ 3,59 =

alkg €7,18 € 2,75
KIMBO NESQUIK
CAPSULE NAPOLI SOLUBILE 250 G

COMP. A MODO MIO

= X40

KiMBO
o gl of Algd

Al

P

AOR[) ° g Nesquik ,

ESPRESSO0 :
NAPOLI -

a capsula _ v'm e
- S

— Hifll

!u. AR 0 s~ 7 € 2 ,06
€ (,60 al kg € 8,24

ARBOREA ARBOREA NIPIOL NIPIOL

LATTE A.D SCREMATO/ LATTE INTERO LATTE 3 LIQUIDO OMOGENEIZZATI ALLA

P.SCREMATO 1LT 500 ML FRUTTA
500 ML A VARI TIPI 2X80 G

: ' . € 0,9
allt€1,78 € 1,49 al It €1,98 al kg € 6,19
KELLOGG’S FERRERO NUTELLA ORO CIOK NESQUIK
CEREALI EXTRA 750 G BISCOTTI BISCOTTI
VARI TIP| BARRETTA 162 G/ = P 300G

375G POCKET 160 G/
‘ MINI COOKIES 160 G

nul IIo oRe I 4

Vi,

Ve 2,40 € 2,09

al kg € 6,40 al kg € 6,65 € 1 370 al kg € 6,97




FERRERO PRINGLES F.LLI CELLINO F.LLI CELLINO
KINDER BRIOSS VARI GUSTI FETTE BISCOTTATE SEMOLA VARI TIP!
X10 160-175 G LATTE E MIELE 1KG
- : 324 G
| '-? el
{ i elle
ftate
ﬁ%muﬁﬁg Blﬁtﬂ
€ 1,75 0
al kg €5,40 € U,99
ROBERTO ROBERTO BATTACONE BARILLA
PANFIOCCO MINIBURGER PANE CARASATU FARINA 00
400 G 200 G 400 G 500 G
~
(N
oberlo
| ;l; L - 1I .,_
L _+ MINBURGER
o
€ 2,15 € 1,35 € 2,98 € 0,47
al kg € 5,38 al kg € 6,75 al kg € 7,45 al kg € 0,94
BARILLA BARILLA BARILLA BARILLA
COUS COUS PASTA LINEA BLU PASTA TRAFILATA  PASTA SENZA GLUTINE
— 500 G VARI TIPI AL BRONZO =m VAR TIP)
-~ 500 G VAR TIP! m} 400 G
Barilla 400G [
. e D)
COUs COUs . Senza Glutine
€ 1,55 € 0,77 € 0,89 €1,25
al kg € 3,10 al kg € 1,54 al kg € 2,23 al kg € 3,13
BARILLA EMILIANE BARILLA EMILIANE BARILLA VALFRUTTA
CANNELLONI 250 G LASAGNE LE SOTTILI SALSA PRONTA CLASSICA/  PASSATA DI POMODORO
R _ 500 G DATTERINI 300 G AL VA7Pé)ORCI§
om= € 1,67 € 2,13 € 1,35 € 0,89
al kg € 6,68 al kg € 4,26 al kg € 4,50 al kg €1,27

“



STAR  RISO DELLA SARDEGNA BERNI
IL MIO GRAN RAGU RISO FINO RIBE CONDIRISO
VARI TIPI PARBOILED ORIGINALE/TONNO/

2X180 G 500 G LEGGERO
= 2X300 G

SACLA
ACETELLI VARI TIPI

A PARTIRE DA 150 G

3,25 1,50

al kg € 9,03 al kg € 3,00 alkg € 6,12
i SACLA VALFRUTTA SAN GIULIANO MONARI
OLIVOLI OLIVE VERDI MAIS DOLCE OLIO EXTRAVERGINE GLASSA
INTERE 110 G/ 326 G ' DOP ACETO BALSAMICO
VERDI SNOCCIOLATE 85 G 750 ML CLASSICA
ICHy, 300G

S

S s\‘fﬂ
€ 1,25 €11,25 € 2,25
al kg € 3,83 al It € 15,00 al kg € 7,50

NON FARTI TROVARE IMPREPARATO
IL PROSSIMO INVERNO!

Fai ora la tua provvista di pellet di qualita

AMERICAN CO2 FREE
PREMIUM PELLET
Conifera 15 kg
L’American Premium Pellet viene prodotto con tronchi

ﬁ di abete scortecciato provenienti da foreste controllate.
Per questo motivo vanta una doppa certificazione:

-* AMERICAN PREMIUM

ENplus Al ed FSC. ‘WOOD PELL

sprigiona & estremamente pulito, viene realizzato senza

666 Il potere calorifico € elevatissimo ed il calore che
’'aggiunta di additivi chimici.

densita ed un ridottissimo residuo ceneri (0,23%),
offrendo una combustione uniforme e di facile gestione
perché le sue ceneri non formano croste.

ﬁ American Premium & caratterizzato da un’elevata
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CURA PERSONA

Pe
LYCIA
il tuo benessere now ha pregzo
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€1,69 €1,99
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SUNSILK
SHAMPOO 250 ML/
BALSAMO 200 ML
VARI TIPI

‘.1 q}-‘ 1'.2‘ %‘.

sunsilid Sunsild
) i " +

|_: .

SUNSILK
MASCHERA 1 MINUTE
VARI TIPI 180 ML

DM BLII I ARSAR

MENTADENT
SPAZZOLINO
WHITE SYSTEM/

=2 VERTICAL EXPERT

VIDAL

SAPONE LIQUIDO

VARI TIPI
300 ML

MENTADENT
DENTIFRICIO
PROT. FAMIGLIA
VARI TIPI 75 ML

€ 1,9 € 1,89 € 2,79 €1,2
VIDAL TAMPAX LINES PETALO LINES INTERVALLO

DOCCIA SCHIUMA BLUE BOX X20/ ASSORBENTI VARI TIPI SLIP FRESH RIP. X20+4/
VARI TIPI A PARTIRE DA X9 FRESH DISTESO X 20

250 ML

COMPAK X16 VARI TIPI

| — "' e

TAMPAX

e

ﬂ:!:"t‘;-‘::.ll'i::r
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CURA PERSONA

GILLETTE GILLETTE
RASOIO R&G BLUE I EXITING SCHIUMA
PAMPERS BABY DRY X10 DA BARBA CLASSICA/

PANNOLINO/MUTANDINO PELLI SENS. 300 ML
VARI TIPI E MISURE ]

€ 3,99 € 1,9

TENDERLY

CARTA IGIENICA VINTAGE EDITION

PAMPERS 3 VEL| X4 ROTOL

SALVIETTE BABY FRESH X70/
SALVIETTE SENSITIVE X63

IGIENE CASA
SMAC SMAC

GEL BAGNO/GEL CON SPRAY SGRASSATORE

CANDE&GINA 850 ML _’ VARI TIPI
.f 650 ML

ACE
CANDEGGINA CLASSICA

oo 5LT

s

o
5 ¥

T

€ 1,19 € 1,69
SOLE ACE

CAPI DELICATI WC MULTIGETTO
—VARI TIPI ﬁ VARI TIPI
g . 700 ML




ARTICOLI E IGIENE CASA

SPIC&SPAN DUAL POWER
DETERGENTE PAVIMENTI K3 4 PIATTI LIMONE/AGRUMI
USCHIO BIANCO/ORCHIDEA 1LT

1LT

VERNEL DIXAN DASH
AMMORBIDENTE POWER CAPS X27/ a LAVATRICE LIQUIDO
CONCENTRATO LAV DISCS X25 VARI TIP|

VARI TIPI 700 ML VARI TIPI
£

21-26 LAV.

FAIRY DUAL POWER AMUCHINA ViM

PLATINUM X25 CAPS/
ORIGINAL X31 CAPS
ALL IN 1 LIMONE

SPECIFICO DISINFETTANTE CLOREX DETERG.
VARI TIPI 1LT — POLVERE
500 ML 850 G

anm
AMUCHINA

am
€ 2,99 €599  €1,2
FRIO FRIO CUKI TUTTO CUCINA
ALLUMINIO SACCHETTI GELO VASCHETTE IN MONORQOTOLO
20 METR IN ROTOLO ALLUMINIO 180 STRAPPI

VARIE MISURE CON COPERCHIO : -

VARI TIPI E MISURE
=12
=] . E
&=

€ 0,99 € 1,45




Dal 12 al 17 giugno 2023

Pronti, partenza...-{ \ ONVENIENZA!

—= E& Offerte a tempo da non lasciarsi sfuggire ))

FINDUS MILA ALGIDA LE SNACKERIE

’3%5‘ PISELLINI PRIMAVERA YOGURT MIX S.LATTOSIO ’3%‘ LIUK LIMONE/ RODAS PIZZA/
700G VARI GUSTI CROCCANTE BOLAS FORMAGGIO

ABATTe 150 G AMARENA-CIOCC. 110G

€ 3,99 3 pezzi s B € 1,15

5,70 €al kg 1pz 0,90 € € 4 ,85 10,45 €alkg

MUTTI COLUSSI SAN SEPOLCRO RIO MARE

POLPA DI POMODORO BISCOTTI GRAN TURCHESE CROSTINI DORATI/ TONNO IN SALSA
; 400G INTEGRALI 300 G PISELLI/FAGIOLI

o 2X210G

- 2X160 G

€ 3,90
3 pezzi €1,9 -
1pz1,95€ 498€alkg 00— 650€alkg 10,59 € al kg
PARMALAT CHEF PARMALAT CHEF SPONTEX GLADE
PANNA CUCINA BESCIAMELLA GUANTI EFFETO SETA AUTOMATIC SPRAY
200 ML 200ML gy S-M-L BASE DESIGN
RELAXING ZEN
i Pauua o 39.!‘1?:';:;@5&
’?‘ -.";‘ i I .’*ﬁ
%‘*'bu Eﬁn“‘g b J;E:?:é‘d"e
€ 1,39 € 0,99 S ’ﬁ 3 pezzi

6,95 €allt 495 €allt o 1pz1sse for Fi € 5 ,99




\ Hsutare

“IMPERDIBILI

Per soli 4 giorni una sfilata
di offerte da non perdere!

FERRARI SIMMENTHAL GUTTIAU
GRANA PADANO CARNE IN SCATOLA SNACK FARSER
RISERVA DOP 3X90 G SECCHIELLO
GRATTUGIATO 200 G
90 G _:5;7_ o
)
dmrn_-g_,‘! 1
;_Ll.l-i-[l'i;;ll
SNACK
€ 1,49 € 3,99
al kg € 16,56 al kg € 14,78 al kg € 14,95
PARMALAT CHEF ACE MACINATA DI SUINO
PANNA DA MONTARE LAVATRICE LIQUIDO AL KG
500 ML VARI TIPI
25-16 LAV

. |
i 4 -1
CIIEF
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LA CONVENIENZA NON TERMINA

IN VOLANTINO
Le offerte

continuano

¥ NEI NOSTRI PUNTI VENDITA TROVERAI

TANTISSIME ALTRE PROMOZIONI

SINISCOLA
Viale A. De Gasperi, 89
Lun-Sab 08:00/20:00
Domenica 08:00/13:00

SUPERMERCATI
DI SARDEGNA

ndizio endita : fermo restando il rispetto della legge n80 del 19/3/80 per le vendite ivi disciplinate
SA R D E G N A ‘ p I U ed eventualmente incluse nel presente cataloge, ai sensi e per gli effetti dell'art.1336 c.c. la
isponisibile per la vendita ai prezz indicati, salvo i casi di mancata o ritardata consegna
aduttori/fornitori. Offerte valide per quantita ad uso familiare e fino ad esaurimento scort
Zindle, loc"Su Tasuru? str. C7 - 09039 Villacidro (VS)  possono subire variazioni per eventuali errori di stampa e/o modifica alle leggi fiscali. |
o Per affiliazioni, rivolgersi al numero 353 4354 490 condizioni di vendita saranno praticate limitatamente al periodo indicato. Le foto hanno valore puramente
lustrativo e possono nen rispecchiare limmagina del prodotto.



